
REGIONE PIEMONTE BU31 06/08/2015 
 

CISSA - Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio Assistenziali - Cirie' (Torino) 
Avviso di revoca in autotutela bando di gara - procedura aperta servizio di trasporto con 
accompagnamento ai centri diurni integrati di Cirie', Borgaro Torinese e Mathi. Periodo: 
01/09/2015 - 31/12/2016. Codice CIG 63040499CC. 
 
 
SERVIZIO DI TRASPORTO CON ACCOMPAGNAMENTO AI CENTRI DIURNI INTEGRATI 
DI CIRIÈ, BORGARO TORINESE E MATHI - PERIODO : 01/09/2015 – 31/12/2016. CODICE 
C.I.G. 63040499CC 
 
Oggetto: procedura aperta per l’affidamento del servizio in oggetto. 
Importo complessivo dell’appalto: € 115.500,00 oltre I.V.A.  
Tipo di procedura: aperta con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 
Luogo di esecuzione della fornitura: centri diurni di Ciriè, Borgaro T.se e Mathi. 
Scadenza presentazione offerte: 24/7/2015.  
 
Il Direttore del Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio Assistenziali di Ciriè, con il presente atto 

 
Comunica 

 
che questa Amministrazione sta procedendo alla revoca in autotutela ex art. 21-quinquies della l. n. 
241 del 1990 e s.m.i. del Bando di Gara in oggetto pubblicato in data 29/6/2015 all’Albo Pretorio 
on line del Consorzio e sul sito istituzionale dell’Ente alla sezione “Bandi”, oltre che nella sezione 
“Amministrazione trasparente”. 
 
Si dà atto che, ad oggi, è pervenuta una offerta. 
 
Si intende adempiuto l’obbligo di comunicazione di avvio del procedimento ai controinteressati 
attraverso la pubblicazione del presente avviso sugli stessi mezzi di pubblicità utilizzati per la 
pubblicazione del Bando.  
 
Con la presente si precisa altresì che la prima seduta di gara già prevista per il giorno 24/07/2015 
ore 15,00 non si terrà. 
 
Ciriè, 22 luglio 2015 

 
IL DIRETTORE DEL CONSORZIO 

Lucia MULASSO 


